

Dodatek č.1 k SOD č.024

uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník
ve znění pozdějších předpisů

OPRAVY POKOJŮ V NEJSTARŠÍ BUDOVĚ DOZP

Smluvní strany:

1.

Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková organizace

U Vrbky 486, 330 12 Horní Bříza

IČ 00022578

DIČ CZ00022578

zastoupen ředitelkou Dagmar Jandovou

dále jen „objednatel“,

a

2.

Kypta – Stavoservis s.r.o.

se sídlem Ke střílně 331. 330 08 Zruč – Senec, provozovna Karlovarská 24, 301 00 Plzeň

IČ: 25213750

DIČ: CZ25213750

zastoupena jednatelem společnosti Vratislavem Kyprou

dále jen „zhotovitel“,

uzavírají na základě vzájemné shody tento

Dodatek č.1 k SOD

Při realizaci díla byly zjištěny skutečnosti, které nebyly zřejmé při stanovení předmětu díla a nejsou obsažené ve výkazu výměr, který zpracoval objednatel. Jedná se o dodatečně požadované stavební práce a dodávky, které zhotovitel ocenil a objednatel toto ocenění odsouhlasil a takto vzniklé náklady uznal jako oprávněné. V důsledku toho se mění a doplňuje SOD v člancích I. a III.

V článku I.

Předmět smlouvy

Předmět této smlouvy se mění a doplňuje takto :

Po demontáži povlakových podlah bylo zjištěno, že stávající povrch betonových podlah není bez úpravy vhodný pro nalepení nové podlahové krytiny a musí být upraven samonivelační stěrkou. Dále je nutné začistit horní hranu nových keramických obkladů, ve vstupech do pokojů dodat a namontovat přechodovou lištu mezi stávající dlažbou na chodbě a novou podlahovou krytinou v pokojích. Na vstupy k uzavěrům vody je potřeba dodat a osadit nová plastová dvířka a v pokojích bez látkových rolet dodat a namontovat garnýž na závěsy.

V článku III.

Cena za dílo

Cena za dílo se mění a doplňuje takto :

Cena za dodatečně požadované práce a dodávky dle dodatku č. 1 činí

320 519,00 Kč bez DPH (viz příloha č.1)

48 078,00 Kč DPH 15%

368 597,00 Kč včetně DPH

Celková cena dle SOD a dodatku č.1 činí

Cena dle SOD 933 994,00 Kč bez DPH

Dod.č.1 320 519,00 Kč bez DPH

Celkem 1 254 513,00 Kč bez DPH

188 177,00 Kč DPH 15%

1 442 690,00 Kč včetně DPH

Ostatní ustanovení SOD č. 024 zůstávají beze změn.

V Horní Bříze dne

22. 1. 2014

Domov pro osoby se zdravotním postižením
Horní Bříza, příspěvková organizace
Horní Bříza, U Vrbky 486, 330 12 Horní Bříza
IČ 00022578 ①

Jandová

Dagmar Jandová – ředitelka DOZP

.....
podpis zástupce objednatele

V Plzni dne

22. 1. 2014

 **Kypta-Stavoservis s.r.o.**
STAVEBNÍ FIRMA
Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ
Tel./Fak: 377 530/418
ICO: 25213750, SIC: 6225213750

Vratislav Kypta – jednatel společnosti

.....
podpis zástupce zhotovitele

Příloha č 1: položkový rozpočet dodatečně požadovaných prací a dodávek

AK

Příloha č. 1

CELKOVÁ REKAPITULACE - 47 pokojů

Stavba: "Opravy pokojů v nejstarší budově DOZP" cena za 47 pokojů

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

	Popis	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
	2			3

Cena za 1 pokoj (viz. položkový rozpočet)

6 173,25

Cena za 47 pokojů

290 142,75

Součet

290 142,75

Dvířka 30/30 (ZTI) - dodávka a montáž

23 112,00

2 576,00

Montáž tyčí na závěsy do 3600 mm

31 200,00

6 200,00

Garnyž na závěsy jednotyčová dl. 3500 mm

31 580,90

18 007,90

Demontáž truhl.obložení stěn vč.podkl.roštu

8 449,00

3 592,00

Celkem bez DPH

320 519 Kč

DPH 15%

48 078 Kč

Celkem vč.DPH

368 596 Kč



Kypta-Stavoservis s.r.o.

STAVEBNÍ FIRMA

Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ

Tel./Fax: 377 530 418

IČO: 25213750, DIČ: C225213750

Vratislav Kypta

jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Horní Břiza - oprava pokojů DOZP

Název objektu Rozpocet VII - vícepráce

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

03.11.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 315,95	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 578,30	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	50,20	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	228,80	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 173,25	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

 **Kypa-Stavoservis s.r.o.**
STAVEBNÍ FIRMA
Provozovna: Karlovarská 24 301 00 PLZEŇ
Tel./Fax: 377 530 418
IČO: 25213750 DIČ: CZ25213750

D Celkem bez DPH 6 173,25

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	6 173,25	925,99
základní	21,0	0,00	0,00
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snižená	15,0	0,00	
základní	21,0	0,00	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH 7 099,24

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Horní Bříza - oprava pokojů DOZP

Objekt: Rozpocet VII - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

EČO:

Zpracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 343,35

40	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	3,150	109,00	343,35
----	-----------	---	---	-------	--------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,61

7	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní výšky do 18 m	t	0,005	122,00	0,61
---	-----------	---	---	-------	--------	------

776 Podlahy povlakové 5 620,93

32	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	19,250	15,20	292,60
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

33	611552200	penetrace VG 2 (á 15 l)	l	1,925	162,00	311,85
----	-----------	-------------------------	---	-------	--------	--------

30	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	19,250	193,00	3 715,25
----	-----------	--	----	--------	--------	----------

31	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	19,250	50,50	972,13
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

41	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové vč.dodávky	ks	1,000	279,00	279,00
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

23	998776101	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m	t	0,150	334,00	50,10
----	-----------	--------------------------------------	---	-------	--------	-------

781 Obklady keramické 208,36

39	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	5,640	36,80	207,55
----	-----------	--------------------------------------	----	-------	-------	--------

28	998781101	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m	t	0,002	406,00	0,81
----	-----------	--------------------------------------	---	-------	--------	------

Celkem

6 173,25